
050 829109 
ВГТУ 

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 

Федеральное государственное бюджетное 
образовательное учреждение высшего образования 

«Воронежский государственный 
технический университет» 

(ФГБОУ ВО «ВГТУ», ВГТУ) 

П Р И К А З  

N - 3<?9Q 

Воронеж 

О зачислении абитуриентов в число студентов 1-го курса 
Строительно-политехнического колледжа 
очной формы обучения 
на основные конкурсные места 
в пределах контрольных цифр приема 
по программам среднего профессионального образования 

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования, утвержденным 
приказом Министерством Просвещения России от 02.09.2020 № 457, 
Правилами приема в ВГТУ на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования на 2023/2024 учебный год, 
утвержденными решением Ученого совета ВГТУ от 28.02.2023, протокол 
№7, решением приемной комиссии ВГТУ от 30.08.2023, протокол № 34 

п р и к а з ы в а ю :  

зачислить с 01.09.2023 на 1 курс для обучения в Воронежском 
государственном техническом университете следующих лиц (в соответствии 
с Приложением). 

Ректор Д.К. Проскурин 



Приложение № 1 
к приказу от 
30.08.2023 
№ 01-1-10/3-3290 

Список лиц, зачисленных на 1 курс строительно-политехнического колледжа 
очной формы обучения на основные конкурсные места в пределах контрольных 
цифр приема по программам среднего профессионального образования 

1. зачислить с 01.09.2023 по специальности 08.02.08 «Монтаж и эксплуатация 
оборудования и систем газоснабжения» на базе основного общего образования 
следующих лиц, имеющих право на прием на основные конкурсные места в 
пределах контрольных цифр приема: 

№ п/п ФИО 

1. Кузнецов Артём Владимирович 

2. зачислить с 01.09.2023 по специальности 23.02.04 «Техническая эксплуатация 
подъемно-транспортных, строительных, дорожных машин и оборудования (по 
отраслям)» на базе основного общего образования следующих лиц, имеющих право 
на прием на основные конкурсные места в пределах контрольных цифр приема: 

№ п/п ФИО 

1. Манюхин Николай Дмитриевич 

Ответственный секретарь 
приемной комиссии — А.В. Мандрыкин 


